

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง
 อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,610,070.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 พ.ย. 2566 เป็นเงิน 9,611,651.46 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.2 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 วัชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เดชา ไชยอ่อน

27 ตุลาคม 2566 10:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,343.000	1.79	4,193.97	1.3678	2.44	5,736.51
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วดทับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	14,574.000	15.00	218,610.00	1.3678	20.51	299,014.75
3	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางลาดยาง Asphalt Concrete 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,494.000	708.92	1,059,126.48	1.3678	969.66	1,448,673.19

เดชา ไชยอ่อน

27 ตุลาคม 2566 10:16:20

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,574.000	33.49	488,083.26	1.3678	45.80	667,600.28
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	434.000	15.03	6,523.02	1.3678	20.55	8,922.18
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,574.000	274.21	3,996,336.54	1.3678	375.06	5,466,189.11
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	434.000	270.79	117,522.86	1.3678	370.38	160,747.76
	3. งานผิวทางเชื่อม							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

เดชา ไชยอ่อน

27 ตุลาคม 2566 10:16:20

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	95.000	15.03	1,427.85	1.3678	20.55	1,953.01
9	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	95.000	270.79	25,725.05	1.3678	370.38	35,186.72
10	4. งานสัญลักษณ์บนผิวทาง สีเทอร์โมพลาสติก							
10	4.1 เส้นแบ่งช่องจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	736.000	290.00	213,440.00	1.3678	396.66	291,943.23
11	5. งานจราจรสงเคราะห์							
11	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27, ต31 - ต60	ชุด	11.000	2,980.00	32,780.00	1.3678	4,076.04	44,836.48
12	5.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	23.000	7,580.00	174,340.00	1.3678	10,367.92	238,462.25
13	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต76, ต77 (1ชุด 2แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	4,830.00	4,830.00	1.3678	6,606.47	6,606.47

เดชา ไชยอ่อน

27 ตุลาคม 2566 10:16:20

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.4 ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3678	11,817.79	11,817.79
15	5.5 ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3678	11,817.79	23,635.58
16	5.6 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 2ชิ้น)	ชุด	3.000	13,810.00	41,430.00	1.3678	18,889.31	56,667.95
17	5.7 หลัคนำโค้ง ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	22.000	590.00	12,980.00	1.3678	807.00	17,754.04
18	5.8 หลั๊กิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3678	2,653.53	5,307.06
19	5.9 Guard Rail	ม.	160.000	1,300.00	208,000.00	1.3678	1,778.14	284,502.40
20	5.10 สัญญาณไฟกระพริบ (เสาเหล็ก)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3678	19,532.18	39,064.36
21	5.11 ปรับปรุงสะพาน คสล.	แห่ง	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3678	6,839.00	13,678.00
22	5.12 Timber Barricade	ม.	9.000	890.00	8,010.00	1.3678	1,217.34	10,956.07
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								9,153,953.78
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,611,651.46

หมายเหตุ

เดชา ไชยอ่อน

27 ตุลาคม 2566 10:16:20

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0009 บ้านเนียง ตำบลเปาะเส้ง อำเภอเมืองยะลา - บ้านกือยา ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

